

COZL/DZP/ED/3411/PN-46/22

Lublin, dnia 12.05.2022r.

**Do wszystkich wykonawców**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa nici chirurgicznych – 5 części.**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1**

**Dot. Części 1A, poz. 1**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2**

**Dot. Części 1B**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60% i po 57 dniach ok.40%, bez powleczenia antybakteryjnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 3**

**Dot. Części 1B, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 4**

**Dot. Części 1C**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60% i po 57 dniach ok.40%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 5**

**Dot. Części 1C, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „czarna”, „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 6**

**Dot. Części 1C, poz. 6**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu z igłą rozwarstwiającą bez opisu „wzmocniona”, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 7**

**Dot. Części 1C, poz. 14-15**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 8**

**Dot. Części 1C, poz. 16-18**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwklęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

## **Pytanie 9**

### **Dot. Części 1D**

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, wykonaną z kopolimeru 90% glikolidu i 10% laktydu, powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok.75% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.25% po 28 dniach, bez powleczenia antybakteryjnego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

## **Pytanie 10**

### **Dot. Części 1D**

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

## **Pytanie 11**

### **Dot. Części 1D, poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „czarna”, „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

## **Pytanie 12**

### **Dot. Części 1D, poz. 3,6,14**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 30mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

## **Pytanie 13**

### **Dot. Części 1E**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający w okresie 90-120 dni, monofilamentowy, o wytrzymałości węzła (podtrzymywanie tkankowe) ok. 70% pierwotnej wytrzymałości węzła po 7 dniach , ok. 40% pierwotnej wytrzymałości węzła po 14 dniach, ok. 15% pierwotnej wytrzymałości węzła po 21 dniach, bez powleczenia antybakteryjnego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie 14

##### Dot. Części 1E, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwklęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie 15

##### Dot. Części 1F, poz. 19,37,38,40

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwklęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie 16

##### Dot. Części 1F, poz. 30

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie 17

Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisu §6 ust. 1:

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii (części) zamówienia**

b) za zwłokę w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,5% wartości brutto zareklamowanej partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii (części) zamówienia**

c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 18**

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Geologii Ziemi Lubelskiej  
ul. Św. Józefa 1, Dukli  
*mgr Dariusz Ciwiński*